

## بریج دندان در مشهد؛ آیا بریج دندان خوب است؟

کاشت بریج دندان در مشهد روشی درمانی برای ترمیم و زیبایي دندان شما است. هیچ کس دوست ندارد کمبود دندان در دهان مانعی برای لبخند یا غذا خوردن او باشد. کلینیک دندان پزشکی بارانا در مشهد یکی از مراکزی است که می تواند شما را از داشتن نگرانی هایی از این دست راحت کند. جهت اطلاع از قیمت بریج دندان در کلینیک بارانا می توانید با شماره 09157609009 تماس بگیرید.



**لبخند شما از اینجا شروع می شود**

تلفن تماس : ۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ و یا ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹

Barana Dental Clinic  
کلینیک دندان پزشکی بارانا

شما می توانید با کلیک روی عکس بالا مستقیم با کلینیک دندان پزشکی بارانا تماس بگیرید

## بریج دندان چیست؟

بریج دندان در مشهد جایگزینی مناسب برای دندان مصنوعی است. این شیوه درمانی را با نام کاشت دندان بدون ایمپلنت در مشهد هم می شناسند. عملکرد دهان خود را در حین صحبت کردن یا غذا خوردن بهبود بخشند. دندانپزشکان بریج دندان را به گونه ای نصب می کنند که دو تاج دندان روی دندان های پایه در دو طرف شکاف دهان قرار گیرد. علاوه بر این، بریج دندان یک پانتیک دارد که دو قیمت کاشت دندان بدون ایمپلنت در مشهد از قیمت روکش را به هم متصل و شکاف را پر می کند ایمپلنت دندان کمتر است، اما در هر صورت بیمار مبلغ قابل توجهی را برای این شیوه درمانی باید بپردازد.

این شیوه درمانی کمک می کند تا شما از هر گونه مشکلات بیشتر در خصوص زیبایي مانند جدا شدن نام دیگر بریج دندان، پل دندان است و مطابق با نام خود، به دندان های از دست رفته جلوگیری کنید معنای واقعی کلمه پلی برای اتصال یک دندان به دندان دیگر را در دهان ایجاد می کند. "کلینیک دندان

پزشکی بارانا یکی از مجموعه‌هایی است که با دارا بودن متخصصان باتجربه می‌تواند نصب بریج دندان در مشهد را به بهترین نحو ممکن برای شما انجام دهد."

## چگونه بریج دندان انجام می‌شود؟

در ویزیت . شما برای انجام مراحل نصب بریج دندان در مشهد معمولا به دو نوبت ویزیت نیاز دارید اول یک بریج موقت نصب و شکاف‌هایی برای پل‌های دائمی ایجاد می‌شود.

در ویزیت دوم پل موقت برداشته و پل دائمی جایگزین آن می‌شود. دندانپزشک شما در این مرحله از مواد موقت را برای نگه‌داشتن بریج در جای خود استفاده می‌کند. بهتر آن است که در طی چند هفته بریج دندان شما از جانب دندان پزشک معاینه شود.

دندانپزشک کاشت بریج دندان در مشهد را در 2 نوبت انجام می‌دهد تا اطمینان کامل حاصل کند که آیا نحوه گذاشتن بریج دندان شما را به درستی انجام داده است یا خیر . در نظر داشته باشید که مانند هر روش دیگری ممکن است در حین یا بعد از انجام بریج دندان، عوارضی وجود داشته باشد. در حالی که بریج‌های دندان ممکن است به‌عنوان دندان طبیعی شما عمل کنند، اما واقعا طبیعی نیستند.

## انواع بریج دندان کدامند؟

اکنون که با بریج دندان در مشهد آشنا شدید، خوب است که بدانید هر کدام از انواع آن‌ها چه زمانی کاربرد دارند. شناخت انواع بریج دندان می‌تواند به شما کمک کند تا متناسب با دندان خود و با توجه به نظر دندان پزشک بهترین گزینه را انتخاب کنید. چهار نوع بریج دندان برای بیماران استفاده می‌شود، این چهار مورد عبارتند از:

### بریج دندان سنتی (Traditional)

این نوع از بریج دندان در مشهد تاج بریج را در یکی از دو طرف شکاف قرار می‌گیرد، درحالی که دندان تراش دندان برای بریج در نوع سنتی آن . جایگزین در بین آن قرار می‌گیرد و شکاف دندان را پر می‌کند است که اتفاق می‌افتد. از متداول‌ترین شیوه‌های درمانی استفاده از بریج سنتی در دندان پزشکی‌ها است.

جنس این بریج از پرسنل ذوب شده با فلز یا سرامیک است، به همین خاطر نگهداری و مراقبت از بریج‌های سنتی بسیار آسان است.

### بریج دندان باله دار یا مریلند (Maryland)

این نوع بریج‌ها را با نام بریج دندان بدون تراش هم می‌شناسند. در واقع در مریلند بریج دندان به جای استفاده از دندان‌های مجاور از گیره‌های فلزی متصل به دندان‌های پایه استفاده می‌کنند و باله‌های فلزی به دندان‌های طبیعی در هر طرف نصب می‌شوند. به عبارت ساده‌تر با این روش دندان‌های سالم دیگر فدای بریج دندان نمی‌شوند و به جای آن‌ها از باله فلزی استفاده می‌شود. به همین دلیل است که برخی بر این باورند که بهترین نوع بریج دندان، بریج دندان باله دار است.



کلینیک دندان پزشکی بارانا  
09157609009  
Baranadental.com

بریج دندان باله دار یا مریلند

### بریج دندان کنسول (Cantilever)

این نوع از بریج دندان در مشهد شبیه به بریج سنتی است. تنها تفاوت آن با بریج سنتی در جای گذاری آن است. واقع دندان‌هایی که بریج روی آن قرار می‌گیرد، مجاور شکاف است، نه در دو طرف آن. در واقع به جای دو دندان، فقط به یک دندان می‌چسبند و برای جایگزینی مولرهای پشتی ایده‌آل هستند.

## بریج بر پایه ایمپلنت (Implant-supported dental bridge)

کاشت این نوع بریج تقریباً همانند بریج دندان سنتی است. فقط در عوض استفاده از دندان‌های مجاور به عنوان پایه، از ایمپلنت استفاده می‌شود. تصور کنید شما سه دندان کنار یکدیگر دارید که نیاز به بریج دارند. در این حالت شما می‌توانید دو طرف را به عنوان پایه ایمپلنت قرار دهید و دندان وسط را بریج بگذارید. لازم به ذکر است که **قیمت بریج بر پایه ایمپلنت** نسبت به سایر روش‌ها بیشتر است.



بریج دندان بر پایه ایمپلنت

## چه افرادی برای بریج دندان مناسب هستند؟

بریج دندان از مواد مختلفی مانند طلا، نقره و فلزات ذوب‌شده ساخته می‌شود. استفاده از هر یک از این مواد در **قیمت بریج دندان** در مشهد بسیار تاثیرگذار خواهد بود.

تمام افرادی که 1 تا 3 متوالی خود را از دست داده‌اند، برای گذاشتن بریج دندان مناسب هستند. به همین دلیل است که زمانی که از **قیمت کاشت دندان** به روش بریج صحبت می‌شود، معمولاً به صورت **هزینه بریج سه واحدی** مطرح می‌شود. افرادی که تعداد دندان‌های بیشتری را از دست داده‌اند، بهتر است از پروتزهای ثابت یا متحرک استفاده کنند.

دندان پزشک شما برای این که بتواند بریج دندان را به درستی نصب کند، از دندان‌های کناری به عنوان پایه استفاده می‌کند؛ بنابراین افرادی برای انجام این عمل مناسب هستند که از سالم بودن دندان‌های اطراف خود مطمئن باشند.

## مزایای بریج دندان چیست؟

کاشت بریج دندان در مشهد راه‌حل موثری برای جایگزینی دندان‌های از دست‌رفته در دهان است. بریج می‌تواند اصلاح عملکردی و زیبایی را برای شما به ارمغان آورد و این مهم‌ترین مزیت بریج دندان محسوب می‌شود.

**نصب بریج دندان در مشهد** به شما در جویدن غذا می‌تواند کمک کند. کاشتن بریج باعث می‌شود تا افراد به راحتی صحبت کنند و شکاف دندان‌های خود را پر کنند. در برخی از شیوه‌های ترمیمی ممکن است، محل قرارگیری زبان و نحوه ایجاد صداها در دهان با تغییراتی همراه باشد. معمولاً این مشکل در بریج دندان وجود ندارد.

شما با انجام بریج دندان در مشهد می‌توانید کمبود دندان‌های اصلی خود را جبران کنید. به خصوص اگر رنگ بریج کاملاً با سایر دندان‌های شما مطابقت داشته باشد. این مسئله می‌تواند به بالا رفتن اعتماد به نفس در بیمارانی که از ظاهرشان با دندان‌های از دست‌رفته ناراحت هستند، کمک بسیاری کند. هنگامی که شما از بریج برای جایگزین کردن دندان‌های از دست‌رفته استفاده می‌کنید، دندان‌های دو طرف به صورت محکم و ثابت در جای خود قرار می‌گیرند. این مسئله خطر جابه‌جایی دندان و تحلیل استخوان فک را کاهش می‌دهد و ساختار صورت را حد زیادی حفظ می‌کند.

بسیاری از بیماران کاشت بریج دندان در مشهد را به سایر روش‌های کاشت دندان ترجیح می‌دهند. علت این امر نگهداری آسان آن و احساس راحتی است که در دهان بیمار ایجاد می‌کند. معمولاً زمان کوتاهی لازم است تا بیمار به بریج دندان در دهان خود عادت کند؛ چراکه پس از مدتی در دهان قابل لمس برخلاف پروتزها، بریج‌ها برای تمیز کردن نیازی به نیست و به بخشی از ساختار دهان تبدیل می‌شود برداشتن منظم ندارند. بریج‌ها مانند دندان‌های طبیعی با مسواک زدن تمیز می‌شوند.



## عکس بریج دندان

### معایب بریج دندان چیست؟

دانستن معایب بریج دندان برای تمام افرادی که تصمیم دارند، دندان خود را ترمیم کنند، ضروری است. در ادامه به تعدادی از این معایب که بیش از سایر موارد رایج هستند، اشاره می‌کنیم:

#### احتمال نصب بریج نامناسب

یکی از مهم‌ترین مشکلات بریج دندان نصب نامناسب آن است که به اذیت دهان و فک افراد می‌شود. با گذشت زمان بریج‌های نامناسب می‌تواند موجب تحریک لثه‌ها و در نهایت باعث ایجاد جوش، عفونت و تحلیل لثه در اطراف بریج شود. به همه بیماران توصیه می‌کنیم چنانچه کوچک‌ترین مشکلی را در نصب بریج دندان خود احساس می‌کنند، با دندان پزشک خود مشورت کنند تا از مشکلات جدی‌تر جلوگیری شود.

#### احتمال پوسیدگی دندان

اگر می‌خواهید بریج دندان در مشهد را به عنوان یک شیوه ترمیم دندان استفاده کنید، باید از رعایت بهداشت دهان و دندان خود اطمینان حاصل کنید. پوسیدگی دندانی که تاج بریج روی آن قرار دارد، یکی

از رایج‌ترین عوارض **بریج دندان** محسوب می‌شود. هنگامی که این پوسیدگی اتفاق می‌افتد، آن دندان دیگر به اندازه کافی محکم نیست تا به عنوان پایه برای بریج عمل کند.

برای جلوگیری از این اتفاق باید **مراقبت از بریج** را به طور ویژه در نظر داشته باشید. توصیه می‌شود تا از یک روتین مشخص در خصوص بهداشت دهان و دندان پیروی کنید. این روتین شامل استفاده دو بار مسواک و حداقل یک بار **نخ دندان بریج** در طول روز است. علاوه بر این مراجعه منظم به دندان پزشک هم مهم است تا آن‌ها بتوانند از سالم بودن بریج یا دندان‌های اطراف آن اطمینان حاصل کنند.

### حساسیت بیش از حد

یکی دیگر از **معایب بریج دندان** حساس شدن بیش از حد دندان‌ها است. معمولاً بیماران چند هفته پس از قراردادن بریج در لثه‌ها و دندان‌های خود در کنار بریج حساسیت شدیدی را احساس می‌کنند. این امر طبیعی است؛ چراکه دهان شما در حال عادت کردن به تاج است، در نتیجه حساس‌تر می‌شود. با این حال اگر بعد از دو هفته همچنان حساسیت را در دهان خود داشتید، باید با دندان‌پزشک خود مشورت کنید. ممکن است عوارضی در ارتباط با نامناسب قرار گرفتن بریج در دهان شما وجود داشته باشد.

### آسیب دیدن بریج

**تعویض بریج دندان** زمانی اتفاق می‌افتد که ساختار بریج آسیب ببیند. اگر شما برای **درآوردن بریج دندان** در مشهد به موقع اقدام نکنید، منجر به سایر مشکلات دهان به‌ویژه عفونت یا بیماری در لثه می‌شود. اگر شما سعی کنید غذاهای سفت و چسبنده را کمتر بخورید، امکان آسیب دیدن به بریج دندان به حداقل ممکن می‌رسد.

### احتمال ترک خوردگی

دندانی را که دندان پزشک به عنوان تکیه‌گاه بریج انتخاب می‌کند، احتمال ترک خوردگی بالایی دارد. اگرچه درصد این شکستگی پایین است، اما دور از ذهن نیست. این مورد یکی از **مضرات بریج دندان** محسوب می‌شود که نمی‌توان از آن چشم‌پوشی کرد. کوچک‌ترین ترک می‌تواند منجر به مشکلات متعددی برای دهان رایج‌ترین این مشکلات ایجاد حساسیت در بخش دهان و لثه است. و دندان شما شود.

در واقع اگر ترک‌های دندان درمان نشوند، به دروازه‌ای برای ورود باکتری‌ها تبدیل می‌شوند. این باکتری‌ها با این اوصاف می‌توان گفت که هرچه زودتر دندان به لثه‌ها وارد و منجر به عفونت دندان می‌شوند ترک‌خورده شناسایی شود، بهتر قابلیت درمان خواهد داشت.



نمونه بریج دندان نصب شده در دهان بیمار

## کلام آخر

در این مقاله سعی شد در **بریج دندان**ی راه‌حلی عالی برای بازیابی سلامت دهان و ظاهر شما است خصوص **مزایا و معایب بریج دندان** صحبت شود. اگر شما هرگونه سوالی در خصوص **بریج دندان** در **مشهد** دارید، می‌توانید از دندانپزشکان مجرب ما در کلینیک بارانا مشاوره حرفه‌ای بگیرید.

کلینیک بارانا همیشه آماده کمک به شما است تا اطمینان حاصل کند که شما از ترمیم دندان خود احساس راحتی و رضایت کامل دارید. اگر در هر زمانی در مورد **بریج دندان** در **مشهد** با مشکلی مواجه کلینیک دندانپزشکی بارانا در **مشهد** معتقد است که همه **شدید** از دندانپزشکان مجرب ما کمک بگیرید حق دارند از لبخند زیبا برخوردار باشند.



## سوالات کاربردی

آیا بریج دندان درد دارد؟

انجام بریج دندان به خودی خود درد چندانی ندارد، اما چنانچه پس از انجام بریج پوسیدگی روکش دندان یا لق شدن بریج دندان اتفاق افتد، بیمار ممکن است درد در ناحیه بریج دندان را احساس کند.

طول عمر بریج دندان چقدر است؟

برای پاسخ به این سوال باید بررسی شود که هر فردی تا چه میزان مراقبت‌های بهداشتی در خصوص بریج دندان را انجام می‌دهد. بر همین اساس **طول عمر بریج دندان** از 5 تا 10 سال متغیر خواهد بود.

چگونه از بریج دندان باید مراقبت کنیم؟

بریج را مسواک بزنید، اما به‌جای خمیردندان یا پاک‌کننده‌های سایشی از پاک‌کننده دندان مصنوعی استفاده کنید؛ چراکه خمیردندان‌ها می‌توانند سطح بریج را خراش دهند. مطمئن شوید که برای تمیز کردن برای تمیز کردن بریج از یک برس نرم استفاده می‌کنید. در نظر داشته‌باشید که اعمال نیروی بیش از حد می‌تواند پل دندان را از جا بکند.